Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za vykonané dielo sumu stanovenú                

v cenovej ponuke, ktorá je aj prílohou tejto zmluvy ako jej neoddeliteľná súčasť: 

Zmluvná cena celkom bez DPH (€) 152 324,90 

DPH ( prísl. %) (€) 30 464,98 

Zmluvná cena celkom s DPH (€) 182 789,88 

Slovom: Stoosemdesiatdvatisícsedemstoosemdesiatdeväť eur a osemdesiatosem centov 

5.2 Cena za predmet zmluvy dohodnutá v tomto článku môže byť počas trvania zmluvy upravená s ohľadom na 

zmeny sadzieb DPH, po predchádzajúcom vzájomnom odsúhlasení, na základe dodatku k tejto zmluve. 

5.3 Podkladom pre úhradu ceny za vykonané a odovzdané práce bude po ukončení prác na mostnom objekte